教 高 第 2 3 3 9 号

令和２年８月 26 日

私立学校園長 様

大 阪 府 教 育 庁

教 育 振 興 室 長

高等学校における支援教育推進フォーラムの開催について（依頼）

  日頃より本府教育行政に御理解、御協力いただきありがとうございます。

さて、このたび、標記フォーラムを別紙要項のとおり開催します。

つきましては、貴所属における支援教育及び進路指導担当をはじめとする関係教職員に対し、

周知いただくとともに、積極的な参加についてご配慮をお願いいたします。

なお、貴所属からの参加者を別添参加票に取りまとめのうえ、下記のとおり提出いただきま

すようお願いいたします。

記

１ 提出内容  高等学校における支援教育推進フォーラム 参加票

２ 提 出 先  【小・中・高・中等教育学校】

大阪府教育庁 私学課 小中高振興グループ 長濱

        【幼稚園・認定こども園】

          大阪府教育庁 私学課 幼稚園振興グループ 岩崎

３ 提出方法  電子メール添付ファイル

        【小・中・高・中等教育学校】

          shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

【幼稚園・認定こども園】

shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp

４ 提出期限  令和２年９月 15日（火）

＊ 当日は車での来場についてはお断りいたします。また、本会場の規定により、館内への持ち

込みによる飲食は一切出来ません。参加者への周知について十分配慮願います。

＊ マスク着用のこと

＜本件連絡先＞

大阪府教育庁

 私学課 小中高振興グループ

  担当：長濱 百華

電話：06-6941-0351 内線 4858

  メール：NagahamaM@mbox.pref.osaka.lg.jp

教育振興室高等学校課 生徒指導グループ

担当：北野 賢一

電話：06-6941-0351 内線 3433

メール：KitanoKen1@mbox.pref.osaka.lg.jp